МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от  23 января 2019 г.                                                                                    № 422

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение"

Волховского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации» и подпунктом 1 пункта 10 статьи 43
Устава  муниципального  образования  «Сясьстройское  городское  поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  В связи со смертью депутата Совета депутатов муниципального об-

разования «Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального
района Ленинградской области по Сясьстройскому многомандатному избира-
тельному округу № 3, досрочно прекратить полномочия Корж Наталии Генна-
дьевны с 06 января 2019 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Сясьский рабочий».

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                                                        В.Д. Иванов